ד"ר ש' מס' 135

כא' אב תשע"ב

09 באוגוסט 2012

לטייל עם עוף טוב

בטקס השקה חגיגי השיקה חברת 'עוף טוב' אפליקציית סלולר לטיולים בעמק. לאחר טקס במפעל, יצאנו לסיור רכוב בקלאב קרים ובאופניים לכיוון עין שוקק שבפארק המעינות, שם חיכה למוזמנים כיבוד ממוצרי עוף טוב. האפליקציה כוללת 20 מסלולי טיולים באזור עמק המעינות ועמק הירדן וחושפת בפני הציבור הרחב פנינות תיירות קסומות.